
中华人民共和国甘肃出入境边防检查总站功能库室智能化升级改造项目

中标结果公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20240528-049221-6

鸣森项目管理咨询有限公司受中华人民共和国甘肃出入境边防检查总站的委

托，对中华人民共和国甘肃出入境边防检查总站功能库室智能化升级改造项目以

公开招标的形式进行，评标委员会于 2024 年 06 月 27 日确定中标结果，现将中标

结果公布如下：

一、项目编号：MSZFCGZB2024053

二、项目名称：中华人民共和国甘肃出入境边防检查总站功能库室智能化升级

改造项目

三、预算金额：中央预算资金，预算金额：40.00万元

四、评标日期：2024 年 06 月 27 日

五、中标信息

供应商名称：河北虎牌集团奥笛柜业有限公司

供应商地址：武邑县循环经济园区（武邑县欢龙路与学苑街交叉口）

中标金额：小写：354900.00元（大写：叁拾伍万肆仟玖佰元整）

六、主要标的信息

序号 货物名称 品牌 数量 交货期 单价（万元）
总价单价

（万元）

1 武器库智能枪柜 虎牌 7 30日 5.07 35.49

合计 35.49

投标总价（大、小写）：354900.00元 （大写：叁拾伍万肆仟玖佰元整）

七、评审专家名单：金俊利、常会强、苟旭卿、林康、祝佳兴(采购人代表)

八、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按招标文件规定，中标单位向鸣森项目管理咨询有限公司支付招标



代理服务费。

收费金额：3300.59 元

九、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中华人民共和国甘肃出入境边防检查总站

地 址：甘肃省兰州市城关区嘉峪关东路 577 号

联 系 人：冯警官

联系方式：0931-5157050

监督单位：中华人民共和国甘肃出入境边防检查总站

联系方式：0931-5157050

2.采购代理机构信息

名 称：鸣森项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区天水北路280号枫叶国际9号楼B塔2单元13 层

联 系 人：牛斌

联系方式：13359319600

鸣森项目管理咨询有限公司

2024 年 06 月 28 日


		2024-06-28T06:42:37+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-06-28T06:42:45+0000
	none
	I'm the author of the document




